

Information till ledare!



Vi i föreningen vill börja med att tacka för en fantastisk säsong! Utan erat engagemang och den tid ni lägger ner på era barn och på föreningen hade detta inte varit möjligt!

Vi vill påminna om vårt årsmöte 1/6 kl. 18.00 på BBK kansli. Alla är välkomna och det är ett bra tillfälle att få en möjlighet att vara med och påverka. Har man förslag på namn till styrelsen går det bra att kontakta valberedningen: Per Nyqvist 073-446 86 38 eller Catharina Laestadius 070-572 62 47.

Några ord om säsongen 2023/2024:

Mycket positivt har skett på ungdomssidan under handbollsåret. Vi har startat upp fyra nya träningsgrupper med barn födda 2017 - vilka nästa år slås ihop till två lag med i dagsläget 29 pojkar och 20 flickor. Totalt sett har vi i åldrarna 2014-2017 hela 89 pojkar och 90 flickor registrerade. Ett tydligt bevis på att vi lyckas med rekryteringen av nya spelare och att vi är duktiga på att behålla spelare i unga åldrar. Att barnen stannar kvar är ett kvitto på att vi lyckas med det absolut viktigaste: att barnen har roligt på våra sammankomster inom handbollen. Det är också ett kvitto på att föräldrarna uppskattar den verksamhet vi bedriver, vilket inte skall underskattas.

Vi är en verksamhet som fokuserar på bredd, men vi måste fortfarande ge alla de barn med stora drömmar om en handbollskarriär, en gedigen utbildning och kunskap om vad som krävs för att nå sina drömmar. I år har ett antal ledare i vår organisation genomgått tränarutbildningar i förbundets regi men vi har även genomfört internutbildningar i föreningen, vilka varit till synes lyckade.

Vi haft lag i USM spel i klasserna F14, F16, P14 och P18. Till stor del mycket fina resultat, men framförallt har det varit nyttiga med tuffa matcher mot lag av betydligt högre kvalitet än de man normalt spelar mot i förbundsserien. När det gäller förbundsserierna är kanske det mest anmärkningsvärda att vi i F14 serien placerar oss 1a, 2a och 3a med våra tre lag.

BBKs minicup (Bodens Energi minicup) anordnades för 26:e gången där 85 matcher i tre hallar spelades på en och samma dag med nästan 500 ungdomar i åldern 7-10 år. Det är något vi alla ska vara stolta över!

Gemensam säsongsavslutning för hela föreningen genomfördes 21/4 med ett stort deltagande, väldigt roligt att se! Nu ser vi fram emot ett sommaruppehåll för att samla kraft inför nästa säsong.

Slutligen vill vi bara påminna om att utlämnad materiel ska inventeras och lämnas tillbaka till Anders på Hildursborg. Vid frågor kan ni kontakta honom på 072-712 38 76.

Några ord om kommande säsong:

En nyhet till nästa säsong är att vi arbetar på och hoppas komma i mål med att starta upp en teknikskola för ungdomar förslagsvis 11-14 år. Arbetshypotesen är fredagar 14:30 - 16:00 på Hildursborg eller Boden Arena. Syftet med teknikskolan är att ge möjlighet till utveckling av såväl spelarnas individuella teknik som ledarnas förmåga att lära ut.

Jesper Mannberg kommer att ansvara för detta och önskar så snart som möjligt bli kontaktad av ledare som skulle vara intresserade av att vara med och ta fram detta koncept. Om inte annat lär flera av er bli kontaktade under de närmaste månaderna.

Vad gäller träningstider och fördelning av dessa inför nästa år är steg 1 att skicka in önskemål till kommunen om tider och hallar och därefter kommer vi att fördela tiderna internt i klubben. Vi kommer att önska liknande tider som vi haft denna säsong, med förhoppning om någon extra tid. Så fort vi fått vår fördelning av tider kommer Jesper att ta fram förslag och höra av sig till ansvarig ledare för att diskutera dessa.

Vi kommer bjuda in till uppstartsmöte för samtliga ungdomsledare i slutet av augusti där mer information kommer ges om kommande säsong, träningstider m.m.

Vi vill även tacka alla som tog sig tid att fylla i den enkät vi skickade ut. Det har kommit många bra synpunkter och förbättringsförslag vilket känns jättekul! Här är några av punkterna vi i styrelsen kommer jobba vidare med under nästa säsong:

- Manualer för sammandrag, lagkassor, resor/bussbokningar, USM arrangemang.
- Utbildningsönskemål som inkommit.
- Föreningens värdegrund.
- Tillsättning av föreningsdomare till sammandrag och coachning av våra unga domare.
- Lagansvar seniormatcher och kommunikationen kring dessa.

Sist men inte minst – BBK Beach Festival som kommer gå av stapeln i juli! Vi ser gärna att våra lag i U14-U18 deltar och på sikt hoppas vi kunna utöka cupen med fler åldersklasser.

Med dom orden tackar vi i styrelsen för denna säsong!